Przed wniesieniem tego przedmiotu do Komitetu
Urządzającego, Prezes Komisji Likwidacyjnej zażądał
w tej mierze opinji Dyrektorów' Głównych Skarbu i
Sprawiedliwości.

Dyrektor Główny Sprawiedliwości oświadczył, że
ponieważ dobra lenne pod względem swej natury zu
pełnie są podobne do dóbr Najmiłościwiej na zasa-
dach Ukazu z d. 4 (16) Października 1835 r. darowa-

nycł), przeto według jego zdania, wypadałoby przy
znać Prazmowskiemu prawo wystąpienia z prośbą
w myśl art. 33 Najwyższego Ukazu z d. 19 Lutego
(2 Marca) 18C4 o Komisji Likwidacyjnej, t. j. tenże
powinien wystąpić z prośbą o wypłacenie mii przy
znanego kapitału likwidacyjnego, tak samo jak to
jest dozwolonem dla właścicieli majoratów.

406
kop- 75 na dobrach Budzewo z Okręgu .Ra
domskiego w dziale IV ad Nr. 5 lit. c loko
wanych, i 3. Adama Żychlińskiege dziedzica
dóbr Maszewa z Okręgu Wartskiego, otwo
rzyły się spadki, do regulacji których ozna
cza się termin przed podpisanym Rejentem
i w jego Kancelarji na dzień 2 (14) Marca
1867 roku.

Kalisz d. 9 (‘21) Sierpnia 1866 r.
■Wilhelm Grabowski.

( N Z). 3 3 0 4 ) . Rejent K a n cela rjń Z iem ia ń sk ię j
' Gubernji Augustowskie/ ikydzia łu I .

Zawiadamia osoby interesowali', it. z powo
du xej(ścia:

1. A n ie li ze S k ą p sk ich D o liw in e j, w ierzy -
c ie lk i sum : isr .

Gdy do objęcia tego spadku, dotąd
nikt n iezgłosił się, Prokuratorja w zy w a n i-
niejszem osoby interesowane, aby wylegity-
Mowały się i wydania spadku zażądały, gdyż
Po upływie 6 miesięcy od daty niniejszego
.^W ieszczenia, na zasadzie postanowienia
Rady Administracyjnej, z dnia 30 Stycznia
U. i Lutego) 1842 r. zajmie się wprowadze
niem skarbu w posianie rzeczonego spadku,
" arszawa d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r.

Fr Kulikowski,
za Obrońcę Prokuratorji

rze stemplowym ceny kop. 75, podług poniż
szego wzoru, wyraźnie, bez skrobań i prze
kreślali napisane, których otworzenie nastą
pi zaraz po ukończeniu licytacji głośnej

1, które na stole licy
tacyjnym winny być złożone, nie utrzymują
cemu się zaś przy kupnie, natychmiast zwró
cone będą.

B liższe warunki dotyczące w mowie będą
cej licytacji, oraz wykaz cen sprzedać się
mających przedrnmtów. są do przejrzenia
każdodziennie w wydziale administracyjnym,
wyjąwszy dni świątecznych.

W arszawa dnia 6 (18) Sierpnia 1866 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego-Sztabu,
Jenerał Major WTitkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.

(N . D . 5 4 9 9 ) D yrekcja S zczegó ln o a
T o w a rzy s tw a K redytow ego Ziem skiego

G uhernji R a d o m sk ie j 10 R adom iu .
; N a zasad zie art. 25 p ostan ow ien ia R ad y A d

w Kan-
celaiji Szpitala Ś go Ł izarza przy ulicy K sią
żęcej odbywać się mająca.

Przeczytanie warunków tej sprzedaży, jak
również obejrzenie maneżu każdodziennie
wyjmując święta od godziny 8 do 12 rano
od 3 do 6 z południa w Kancelarji Szpitala
nastąpić może.

Warszawa d. 13 (25) Sierpnia 1866 r.
Opiekun Prezydujący,

Radca Kolegialny, F . Werner.
Nadzorca Szpitala,

Asesor Kolegialny, Grzybowski.

I

(N. D. 5 3 2 4 ) R ada S zczegó łow a O piekuńcza
S zp ita la S -go Ł a z a r z a

Kalikstowi Witkowskiemu, P re

zydentowi M iasta Warszawy, w W arszawie
pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Mikołaja
Pisarskiego urzędn ka tegoż Magistratu.

2. Felicjanowi Stępkowskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wy
działu I. w Warszawie pod Nr. 1767 u rzę
dującemu, na ręce własne.

Obydwóm d. 8 (20) Grudnia 1865 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

ję te j nieruchomości, w dniu 4 (16) Kwie
tnia 1866 roku, a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztowali w kancelarji Trybunału
tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży, odbędzie się na au-
djencji Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w Warszawie, w Wydziale I., w
miejscu zwykłych posied zeń przy ulicy Długiej
pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana, dnia i
(13) Czerwca 1S66 r.

Sprzedażą dyrygować dędzie Leou Czar
necki Patron przy Trybunale tutejszym,
którego zamieszkanie jes t wyżej wskazane.

W arszawa d. 14 (26) Kwietnia 1866 r.
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie.

W arszawa d. 14 (26) Kwietnia 1866 r.
R. D. Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaś
nień i warunków sprzedaży nieruchomości
N. 2644 w Warszawie w dniu 1 (13), 15 (27)
Czerwca 1866 r. i 29 Czerwca ( i l Lipca)
1866 r. termin do przygotowawczego takowej
przysądzenia oznaczony został na d. 6(18)
Września 1866 r. godzinę 10 z rana, który
s ię odbędzie w miejscu wyżej wyrażonem.
Popierający subhastacyę podają za tę nieru
chomość rs. 500.

Licytacja w terminie ostatecznego przy
sądzenia rozpocznie się od '2/3 części wartoś
ci jaką biegli wynajdą.

Warszawa d. 24 Sierp. (5 Wrześ.) 1866 r.
w zast.

jest Franciszek Morawski wyżej
wymieniony, zapadł dnia 2d Listopada (10
Grudnia) 1863 r., wyrok Trybunału Kaliskie
go dział majątku po Feliksie Morawskim i
przedaż dóbr spadkowych Cienin Kościelny,
Kamień i Pępocin stanowiący. Na zasadzie
tego wyroku mianowani b:egli sporządzili
w dniu 11 (23) Lutego 1866 r. i następnych
relacją biegłych, przez którą szacunek dóbr
nielićząc wartości uwłaszczonych gruntów
w ogóle na rs. 76,134 kop 15 ustanowili. Do
bra te składają się z trzech części mianowi
cie: dóbr Cienin Kościelny, ma folwark, wia
trak wieczysto czynszowy, dwie karczmy, za
budowania ma rozległości 1,146 morgów 270
prętów, obok tego jes t w nich kościół i zabu
dowania plebańskie.

4 (16) Czerwca r. b i dobra te za rs. 76,134
podpisanemu patronowi przysądzone zostały.

Następnie wyrokiem Trybunału z dnia 26
Lipca (7 Sierpnia) r. b. termin ostatecznej
przedaży dóbr tych na dzień 29 W rześnia
(11 Października) r. b. godzinę 3 z południa
oznaczony został.

K alisz dnia 12 (24) Sierpnia 1866 r.
Roman Ostapowicz, Patron Trybunału.

<N. D. 5,509)
Z mocy wyroku Trybunału Cywilnego Gu

bernji Warszawskiej w Kaliszu, w dniu 13
(25) Stycznia i S66 r z powództwa Jana W ła
dysława Ckrystowskiego.w wsi Tłokini i Ma
ryi z Chrystowskicli Adama Gliszczyńskiego
żony, w asystencji i za

godzinę 3 z południa,
w Sali posiedzeń Trybunału Cywilnego Gu
bernji Warszawskiej w Kaliszu.

Zbiór o) jaśnień i waruuki przejrzane być
mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału K alis
kiego i u podpisanego Patrona sprzedaż po
pierającego. Vadium oznaczone na rsr. 3,000
w gotowiznie lub listach zastawnych z dopła-
tą_kursu.

Kalisz dnia 12 (24) Sierpnia 1866 r.
Franciszek Modrzejewski Patron Trybunału.

(N. D. 550S). Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji W arszaw skiej te U arszaioie.

Na żądanie opieki nieletniej Stefanji Zofji
dwóch imion Stępkowskiej, podpisany Rejent :
zawiadamia, iż na zasadzie uchwały rady fa- (
milijnej w Sądzie Pokoju Okręgu i miasta |
W arszawy wydziału I w dniu 12 124) Lipca ]
1866 r.

sprzedawane będą przez publiczną li
cytacją tu w W arszawie w domu pod Nr.
2382 w" dniu 5(17) W rześnia roku bieżącego
i dni następnych, zawsze od godziny 4 z po
łudnia ruchomości do spadku po niegdy F e
licjanie Stępkowskim należące, jako to: me
ble, garderoba, bielizna, pościel i t. p. prze
dmioty.

W arszawa d. 19 (31) Sierpnia 1866 r.
• H ipolit Truszkowski.

(N. D. 5519). Podpisany Komornik wiado
mo czyni i ogłasza, że prawnie zajęte docho- j
dy nieruchomości W arszawskiej pod Nr. 1454
przy ulicy Śliskiej położonej, na rok jeden, :
poczynając od dnia 1 Października n. s. 1866
roku do tegoż dnia i miesiąca 1S67 r. przez
publiczną licytację nieodwołalnie wydzierża
wionę będą.

Termin do odbycia tej licytacji przedemną
komornikiem na gruncie tejże nieruchomości
na dzień 5 (17) Września 1866 r. godzinę 12
w południe oznaczam.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs. '
400. j

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą
w kancelarji swojej w Warszawie przy ulicy {
S to Jerskiej pod Nr. 1776a utrzymywanej. i
W arszawa d. 23 Sierpnia (4 Września; 1866r. j

Antoni Tymecki. j
---------------------------------------------------------------- i

(N. D. 5505'. Prawnie zajęte objekta, jako
to: krzesła, kanapy, komody, stoły, lustra,
w arsztaty stolarskie, heble, piłki, w W ar- (
szawie na placu targowym za Zeiazuą bramą 1
w dniu 29 Sierpnia (10 W rześnia) r.

517 w Kaliszu w mieście
Kaliszu mieszkająca, wystąpiła przeciwko
temuż mężowi swemu Adolfowi Stokmar z
własnych się funduszów utrzymującemu-, tak
że w Kaliszu mieszkającemu, przez pozew
dnia 25 Lipca ;6 Sierpnia) r. b. deręczony,
z procentem o rozłączenie co do majątku.

Kalisz d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1866 r.
Roman Ostapowicz, Patron Trybunału.

L I S T Y G O Ń C Z E .

(N. D. 5 4 3 0 ) S ą d Policji Poprawczej j
W ydzia łu W łocławskiego.

Wzywa wszelkie władze, n ad porządkiem i
i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby i
W ojciecha W ilk vel W ilczka, z zamieszka- |
n ia i pobytu niewiadomego, o kradzież obwi- j
nionego, ściśle śledziły, a w razie ujęcia one- j
go, sądowi tutejszemu pod ścisłą strażą do- i
stawiły. ;

Brześć dnia 15 (27) Sierpnia 1866 roku.
Sędzia Prezydujący,

Radca Dworu,
w zastępstw ie Dmochowski.

(N. 1). 54SH '. S ą d Poprawczy
W ydziału Kaliskiego.

Wzywa wszelkie władze, nad bezpieczeń
stwem w k ra ju czuwające, aby na Wejciecda

Matczak, la t 22 liczącego, katolika, bezżen-
nego, fornala, ostatnio we wsi W torku, Gmi
nie Wilcza-góra Okręgu Konińskim zamie
szkałego, obecnie z pobytu niewiadomego,
baczne oko zwróciły, i w razie ujęcia go są
dowi tutejszemu odstawić zechciały.

Tyniec dnia 11 (23) Sierpnia 1866 roku.
Sędzia Prezydujący Bromirski.

(N. D. 5 4 4 2 ) S ą d Policji Poprawczej
W ydziału Łęczyckiego.

Zapozywa Raizę Dębińską, lat 20 liczącą,
żydówkę, niezamężną, ostatecznie przy
swym szwagrze Szmulu Kochańskim, w mie
ście Lodzi zamieszkałą, a obecnie z pobytu
niewiadomą, ażeby w przeciągu dni 30 od
daty niniejszego ogłoszenia, stawiła się w
sądzie tutejszym, w przeciwnym bowiem ra
zie, podług prawa postąpionem będzie.

Łęczyca dnia 18 (30) Sierpnia 1866 r.
Sędzia Prezydujący Bajer.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .
(N. D. 4609)

C E N N I K
Żelaznych szaf bezpieczeństwa do przechowywania pieniędzy, ko
sztowności, dokumentów i t. p. z Fabryki Ostrowskiego i Spółki
w składach fabrycznych przy ulicy Senatorskiej O bok Reformatów i przy